
２０２３年（令和５年）１１月２９日 
自主防災協議会 
事務局のみなさまへ 
安心・安全部会 
部会員のみなさまへ 

自主防災協議会  
会長  藤井  孝行  
まちづくり推進委員会  
安 心 ・安 全 部 会   
部会長 吉仲 幸雄  

 

 

 

寒冷の候，皆さま方には，ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日頃から新涯学区の協働のまちづくり事業の推進につきまして，ご理解とご協力を

賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて，２０１７年に策定した「新涯学区防災（避難計画）」について，時間的経過の中

で見直しを行うこととしました。つきましては，その素案について関係者の方々からご意

見を伺いたく，下記のとおり、防災計画見直しについての会議を開催いたします。 

ご多用のことと存じますが，ぜひご出席くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

防災計画の見直しについて（ご案内） 

 よろしくお願いします。 

日 時：２０２３年 １２月１８日（月） １９時３０分～ 

場 所：新涯交流館 会議室 

議 題：防災計画の見直しについて 

メンバー 

自主防災協議会 会長・副会長・事務局 

安心・安全部会 部会長・事務局・部会員 

危機管理防災課 担当者 

新涯交流館 館長・主事 


